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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Суперлига Мажи 2020/21

Дата 14.09.2020 Време 18 : 30 Место Прилеп Сала СОУ Ристе Ристески -
Ричко Полувреме

ЕКИПА А РК Прилеп од Прилеп Капацитет на сала 500 11 16
ЕКИПА Б РК Металург од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес жолти Екипна казна Играч Време 21 28

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 27:53 5 Пајкоски Филип 128 2 13 2 0 1 20 27
Т2 56:01 7 Рустамов Казеин 134 15 42 49 51 4 1 1 20 28
Т3 9 Бикоски Христи 123 58 60 2 1 2 21 28

7 М 10 Манчески Сашо 130 0 2 2
Досу. 4 11 Трајкоски Владимир 129 34 1 10:40 2 3
Реал. 3 12 Ангелески Иван 124 0 3 3

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКИ.

13 Дукоски Ивица 127 0 22:18 3 4
18 Шокоски Давор 132 11 19 22 3 6 3 5
19 Бурчески Антонио 121 0 1 3 6
22 Карафилоски Мартин 125 0 4 6
23 Чантурија Реваз 139 6 31 33 43 4 4 7
28 Амзоски Алија 133 16 1 5 7
33 Христоски Стефан 131 0 5 8
34 Гавашелишвил Мириани 135 0 6 8
36 Чурлевски Филип 138 3 25 28 47 4 6 9
77 Цинцадзе Зура 136 0 7 9
А Кузмановски Горан 5027

21

22 7 10
Б Котевски Адријано 5029 7 11
Ц 8 11

Забелешка Д Шокоски Кристи 496 8 12

  ДА
7 М

Мин 6 27 49 51 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 8 13

  НЕ Игр 23 23 7 7 9 13

ЕКИПА Б Боја на дрес бели Екипна казна Играч Време 9 14
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14
Т1 29:36 3 Кондев Дарко 029 12 13 18 22 4 9 13:23 10 15
Т2 43:08 4 Петковски Александар 044 58 1 11 15
Т3 7 Кофиловски Дарио 045 0 48:53 11 16

7 М 10 Дупјачанец Даниел 032 0 12 16
Досу. 4 11 Шилегов Мице 033 0 10:40 12 17

Реал. 3 13 Хорват Златко 114 1 3 7 16 23 26 28 35
40 56

10 12 18

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКИ.

15 Мариќ Маријан 034 32 39 2 2 40:26 13 18
17 Серафимов Мартин 035 8 10 2 21:47 13 19
19 Лазаревски Милан 036 5 20 33 3 14 19
20 Ѓорѓески Даниел 037 0 14 20
21 Младеновиќ Михајло 038 49 1 14 21
26 Тарабоќиа Марко 118 0 14 22
27 Тодески Теодор 040 59 1 52:46 15 22
28 Митиќ Андреј 041 0 16 22
44 Додиќ Стефан 042 19 34 45 50 4 37:17 16 23
64 Марковски Велко 030 0 17 23
А Димитриоски Оливер 5017

28

17 24
Б Кастратовиќ Зоран 5015 18 24
Ц Мисоски Петар 5019 18 25

Забелешка Д Стојанов Виктор 050 19 25

 ДА
7 М

Мин 1 7 23 58 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 19 26

 НЕ Игр 13 13 13 4 19 27

Дежурен лекар Љубица Илиеска Прилеп Судија А Димитар Митревски
Записничар Мартин Јованоски Прилеп Судија Б Благојче Тодоровски

Мерач на време Сашо Јанкулоски Прилеп Контролор Игор Огненов


